АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 11.09 2018 г.                                                                                № 55

Об отмене постановления  администрации
Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области от 10.03.2011 г. № 15
«Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений,
предоставляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной
службы администрации Родничковского
сельского поселения Нехаевского
муниципального района и муниципальными
служащими администрации Родничковского
сельского поселения Нехаевского района
и соблюдение муниципальными служащими
администрации Родничковского сельского
поселения требований к служебному поведению».

        В соответствии с Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г.               № 1626 – ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и на основании протеста прокурора Нехаевского района № 7-23-2018 от 29.08.2018 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. Отменить  постановление  администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2011 г. № 15 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района и муниципальными служащими администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского района и соблюдение муниципальными служащими администрации Родничковского сельского поселения требований к служебному поведению».

            2 .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Родничковского  сельского поселения	   		А. М. Белоус

[bookmark: _GoBack]